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MOULES DU PACIFIQUE

A L'ESCABECHE

MIETTES DE THON SAUPIQUET

A LA SAUCE TOMATE M0 g-21,36€ le kg

PETIT NAVIRE Par2(220q):3,29€

3 x140g - soit 420 g - au lieu de 4,70 €

NI9€lekg 14,95 € le kg au lot

Offre valable s dawires vaniélés de e valable sur d suires varidids de &

gamme ripondant & des caractiriliques ef gamme répondant 3 cies caractdrishigues of
| s pr Gfferenls, sk enmagasnoy | | s prix Térents, ks en magaSin 00

sur e difve. r e diive

FILETS DE MAQUEREAUX
MOUTARDE A LANCIENNE
PETIT NAVIRE

3 %1694 - soit 507 g - 11,81 €

le

Par 3 (1,521kg) : 7,88 € le

kg au lot

e wakahie civr aulies wlds de 1y gamms,
répondant & des caraciénistiques ef des prir
diffirants, signaliés en magasin ou sur fe drive.

LELOTDE 3:11,98°
AU LIEU DE T797%

MATS EXTRA CROQUANT
GEANT VERT

3x140q - soit 420 g -

548 € le kg

Par 2(8404q):3,22 €

au lieu de 4,60 €

3,83 € lekg au lot

Offre valable sur dautres vandlis de i3 gamme,

répandant 3 des carachériatiques of de< priv

différants signalds en magesin ou sur e drive

Une marque lnte&manché
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LA BOITE LR, Rﬂy i
EN AYANTAGE aaf
gﬂﬁr&t CARTES RAANTAGE CARTE
| 0,50° SUR VOTRE CARTE
RAVIOLI PUR BOEUF
FIORINI

B00g-3NElekg

(ifre valable s daulies variis de s gamms, répondant
3 des ractérishigues of des prix oifférents signalés en
MG 06 367 I8 drve

Une marque 'ﬂtﬂ&maﬂfh@
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Deale |,

DOUBLE CONCENTRE DE
TOMATES

FIORINI

3x70g-s0it 210g-995€ e kg
Par 2 (420q): 3,55 €

au lieu de 4,18 €

8,45 € le kg au lot

(it valsblie sur aulres varistés de I pamme,

signaks e magasin ou sur e drive

repandant 4 des caracléntiques ef oes priv difféenis.

LA SAUCE ITALIENNE
VIANDES ROTIES

i de OFFRE ECONOMIQUE
€ ZAPETTI
5700-5€lekg
85 Par 2 (1,14 kg) : 3,99 €
LE 25 j : 1 14¢ au lieu de 570 €
3,50 € le kg au lot
La BRIGUE
£
.37
| E2b=A:054¢
SAUCE érom'rs |
CUISINEE ORIGINALE
HEINZ \\EEZ
520q-2,63€le kg
Par2 (1,04 kg) : 1,91 €
au lieu de 2,74 €

1,84 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentalion) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.



